
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) 

I.  Identifikační údaje zadavatele:  

 
Zadavatel:  Univerzita Karlova v Praze 

Sídlo:  Praha 1, Ovocný trh 3/5, 116 36 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
 
Týká se součásti:         Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo:                           Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. - děkan  

Název veřejné zakázky:  Vícepráce č. 2 - Zateplení jižní budovy FaF UK - ETAPA I 

Název projektu: „Revitalizace infrastruktury na FaF UK v HK“, registrační číslo 

projektu CZ.1.05/4.1.00/11.0254 

II.  Předmět veřejné zakázky:  

Vícepráce - rozsah prací se rozšiřuje v souladu s: 

 TLZ 02 - Změna kotvení a statických detailů markýzy  

Méněpráce - rozsah prací se snižuje o tyto položky: 

Snižuje se rozsah prací o: 
  

č.p. Název položky MJ počet MJ 

1. 
Rozebírání dlažeb nebo dílců komunikací 

pro pěší betonových 
m2 2,100 

42. 
Tenkovrstvá mozaiková střednězrnná 

omítka vnějších stěn 
m 16,670 

56. 

Okapový chodník z betonových tl. 60 mm 

kladených do pískutl. 150 mm, separační 

geotextílie min 300 g/m2 

m2 2,013 

57. 
Odvod kondenzátu ze střechy - (přesná 

specifikace viz. v. č. SO01-29,30) 
ks 2,000 



 
III.  Cena sjednaná v dodatku: 

Celková cena víceprací bez DPH:  36.164,00 Kč 

Celková cena méně prací bez DPH:  18.548,33 Kč 

 Celková cena dodatku bez DPH:     17.615,67 Kč 

 (slovy: sedmnáct tisíc šest set patnáct korun českých šedesát sedm haléřů) 

 DPH 21 %  3.699,29 Kč 

(slovy: tři tisíce šest set devadesát devět korun českých dvacet devět haléřů) 

 Cena celkem  21.314,96 Kč 

(slovy: dvacet jedna tisíc tři sta čtrnáct korun českých devadesát šest haléřů) 

IV. Zvolený druh zadávacího řízení a důvod použití jednacího řízení bez 

uveřejnění: 

 JŘBU dle § 23 odst. 7 písmeno a) ZVZ. Důvodem zadání veřejné zakázky 

v JŘBU je to, že dodatečné práce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel 

nemohl i přes náležitou péči předvídat, požadované změny vznikly až 

v průběhu realizace po zásahu a rozkrytí konstrukcí, které zakrývaly 

konstrukce nosné. Na nutnosti těchto změn se shodli jak autorský dozor 

projektanta, tak technický dozor investora a odpovědný zástupce zhotovitele. 

Tyto práce jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky. 

V.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky, uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím 

subdodavatele 

Název uchazeče: IVEXI s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Bratranců Veverkových 680, 530 02 Pardubice 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:    252 98 968 

Odůvodnění výběru: Jelikož se jednalo o jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 

7 písmeno a) ZVZ, tak zakázka byla zadána pouze jednomu dodavateli. 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: dodavatel 

bude realizovat zakázku vlastními silami. 

VI.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Obchodní 

firma/jméno 

Sídlo/místo podnikání IČ Nabídková cena v Kč bez DPH 

IVEXI s.r.o. Bratranců Veverkových 

680, 530 02 Pardubice 

252 98 968 36.164,00 Kč 

VII.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti 

v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich vyloučení. 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

 

V Hradci Králové 

 

………………………………………………… 


		2015-06-23T14:33:14+0100




